
složka  B  6347  vedená u Městského soudu v  Praze

Web: www.alfaclassic.cz

E-mail: alfaclassic@alfaclassic.cz

Fax:  Mobil:

Tel : +420 323 631 950, +420 323 631 940

IČ: 26147351, DIČ: CZ26147351

ALFA CLASSIC, a.s.

Černomořská 234/2, 101 00  Praha 10

účet: 196269748/0300, ČSOB a.s. Praha

IBAN code: CZ9403000000000196269748

Základní škola Benešov, Jiráskova 888

IČO: 750 330 62

Jiráskova 888, Benešov, 256 01

Nabídka:   2024 - 01000171

Naše značka: Praha dne:

2024 - 01000171

Strana: 1

ZŠ Jiráskova Benešov

10.04.2024

Vyřizuje:

Zdeněk Dušek

z.dusek@alfaclassic.cz

Vaše značka:

+420 777 590 622

Cena bez DPH Cena /MjMnožství DPHKód a název  produktu Sleva

255935 K01 RAJ EXTRA balzám 5 l, bílý  6,00 ks  21%  1.242,00 207,00 0,00 %

Účinný přípravek na mytí nádobí, omyvatelných ploch, 

povrchů a předmětů. Schválen pro použití v potravinářství.

Návod k použití:

Při běžném znečištění dávkujte 3 ml prostředku na 1 litr 

vody. Při větším znečištění lze velikost dávky upravit až na 

15 ml na 1 litr vody. V případě mytí nádobí nebo skla 

opláchněte umyté předměty pitnou vodou. Při použití v 

potravinářských provozech je nutné plochy a povrchy 

přicházející do přímého styku s nebalenými potravinami 

nebo potravinářskými surovinami po aplikaci přípravku 

důkladně opláchnout pitnou vodou.

265218 G10 ALFÍK CREAM PREMIUM, 5 l, jemný tekutý písek  24,00 ks  21%  5.304,00 221,00 0,00 %

Tekutý písek na čištění umyvadel, van, sanitárního 

zařízení, keramických obkladu, nádobí apod. Je schválený 

pro použití v potravinářských provozech. Prostředek je 

určený pro spotřebitelské i profesionální použití. 

Návod k použití:

Přípravek naneste přímo na znečištěný povrch a špínu 

odstraňte pomocí hadru nebo houbičky. Díky abrazivní 

složce není potřeba přílišná fyzická námaha ani při 

odstraňování zaschlé špíny. Nakonec povrch opláchněte 

vodou (doporučujeme s přídavkem malého množství 

čisticího prostředku RAJ) a otřete čistým hadrem. 

Nedoporučuje se používat na měkké a lakované povrchy 

(nebezpečí poškrábání). Při použití v potravinářských 

provozech je nutné plochy a povrchy přicházející do 

přímého styku s nebalenými potravinami nebo 

potravinářskými surovinami po aplikaci přípravku důkladně 

opláchnout pitnou vodou.

111076 M51 Tekuté mýdlo BASIC, 5 l  24,00 ks  21%  2.376,00 99,00 0,00 %

Tekuté mýdlo určené k hygieně rukou. Mýdlo tvoří stabilní 

pěnu, nadměrně nevysušuje pokožku a pH mýdla odpovídá 

přirozenému pH pokožky. Parfém: avocado.



Strana: 2

Nabídka:   2024 - 01000171

Kód a název  produktu Cena bez DPH SlevaCena /MjDPHMnožství 

201717 D01 STOP BAKTER®, 5 l, dezinfekce  36,00 ks  21%  4.176,00 116,00 0,00 %

Tekutý koncentrovaný dezinfekční, čisticí a mycí prostředek 

na bázi chlóru. Je určený pro plošnou dezinfekci a čištění v 

potravinářských, zdravotnických, zemědělských a jiných 

provozech a v komunální oblasti. Má širokospektrální 

působení. Po ošetření jsou plochy čisté a zbavené 

nežádoucích mikroorganismu. Nepoužívejte na povrchy z 

barevných kovu a polyamidu. Předměty s nízkou barevnou 

stálostí se mohou odbarvovat. Výrobek je určený pro 

spotřebitelské i pro profesionální použití. 

Návod k použití: Příprava dezinfekčního roztoku: 100 ml 

koncentrátu, doplnit do 1 litru vodou (ředění 1:10), 

příprava čistícího roztoku: 50 ml koncentrátu, doplnit do 1 

litru vodou (ředění 1:20). Aplikujte na povrch a ponechte 

působit předepsanou dobu. Potom předměty a povrchy, 

které mohou přijít do styku s potravinami nebo s pokožkou, 

opláchnete důkladně pitnou vodou. Spektrum 

dezinfekčního účinku: Pracovní 10%-ní roztok – 

baktericidní (A), MRSA, fungicidní (V), mykobaktericidní 

(M), tuberkulocidní (T), virucidní (B). Doba pusobení: 

A,MRSA,B,V – 5 minut; M,T – 30 minut. Biocidní typ: 2,3,4. 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si 

vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

255972 G01 RAJ EXTRA PREMIUM, 5 l, čisticí a mycí prostředek  56,00 ks  21%  9.688,00 173,00 0,00 %

Univerzální čistící a mycí prostředek. Účinný přípravek na 

čištění omyvatelných ploch, povrchů a předmětů, popř. na 

nádobí. Schválen pro použití v potravinářství. Návod k 

použití: Při běžném znečištění dávkujte 3ml přípravku na 1l 

vody. Při vyšší míře znečištění lze velikost dávky upravit až 

na 15ml na 1l vody. V případě mytí nádobí nebo skla 

opláchněte umyté předměty pitnou vodou. Při použití v 

potravinářských provozech je nutné povrchy a plochy 

přicházející do styku s nebalenými potravinami či 

potravinářskými surovinami důkladně opláchnout pitnou 

vodou.

201743 D06 DESISPRAY PLUS, 800 ml, s rozprašovačem, 

dezinfekční prostředek pro přímé použití

 6,00 ks  21%  390,00 65,00 0,00 %

Tekutý nechlorový dezinfekční prostředek s mycí 

schopností, který je určený pro přímou postřikovou 

dezinfekci a čištění malých ploch, předmětů a nástrojů. Je 

vhodný k použití především tam, kde se očekává větší 

mikrobiologická kontaminace a je potřeba současně plochy 

rychle vyčistit. Má široké uplatnění v různých oblastech 

běžného života, například v domácnostech, ve 

zdravotnictví, zemědělství, v různých průmyslových 

oblastech, v supermarketech, v gastronomických službách, 

u úklidových firem, v oblasti facility managementu, v 

oblasti wellness, v oblasti sociálních služeb, v kosmetických 

službách, v masérských salónech, ve fitness centrech, v 

kadeřnictví, holičství, pedikúře, manikúře apod. Prostředek 

je účinný proti širokému spektru bakterií, včetně MRSA, 

kvasinek, plísní, mykobakterií a proti původcům 

tuberkulózy. Je slabě alkalický a není parfémovaný. 

Prostředek je určený k přímému použití. Na povrch se 

aplikuje nejčastěji mechanickým rozprašovačem ze 

vzdálenosti 40-50 cm a ponechá se působit předepsanou 

dobu. Po dobu působení by měl povrch zůstat vlhký. 

Povrchy a předměty, které mohou přijít do styku s 

potravinami, je nutné na závěr důkladně opláchnout nebo 

setřít pitnou vodou. Spotřeba: 4-10 ml na 1 m2. 

Prostředek lze použít i pro ponornou dezinfekci, například k 

dezinfekci pomůcek v holičství, kadeřnictví, kosmetických 

salónech, masérských salónech apod. Nástroje a pomůcky 

se ponechají v neředěném roztoku minimálně 5 minut. 

Před použitím se opláchnou vodou.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si 

vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



Strana: 3

Nabídka:   2024 - 01000171

Kód a název  produktu Cena bez DPH SlevaCena /MjDPHMnožství 

253319 S01 WC REVO PREMIUM, 5 l, modré, čisticí prostředek 

na toalety

 6,00 ks  21%  1.014,00 169,00 0,00 %

Vysoce účinný kyselý čistící prostředek na čištění a mytí 

sanitární keramiky.

Návod k použití:

Přípravek aplikujte pod horní okraj čištěné keramiky, popř. 

přímo na znečištěná místa a nechte působit cca 5 minut. 

Pak opláchněte vodou. V případě potřeby celý postup 

opakujte nebo podpořte účinek mechanicky, např. 

kartáčem.

201720 D02 STOP BAKTER® proti plísním a bakteriím, 800 ml, s 

rozprašovačem, dezinfekční prostředek

 12,00 ks  21%  642,00 53,50 0,00 %

Dezinfekční, čisticí a mycí prostředek na bázi chlóru s 

rozprašovačem pro snadné použití. Je určený pro přímou 

aplikaci na menší plochy. Zajišťuje dezinfekci a čištění v 

potravinářských, zdravotnických,

zemědělských a jiných provozech a v komunální oblasti. Má 

širokospektrální působení. Po ošetření jsou plochy čisté a 

zbavené nežádoucích mikroorganismu. Vyznačuje se také 

bělícím účinkem. Nepoužívejte na povrchy z barevných 

kovu a polyamidu. Předměty s nízkou barevnou stálostí se 

mohou odbarvovat. Výrobek je určený pro spotřebitelské i 

pro profesionální použití. 

Návod k použití: Na ošetřované místo aplikujte prostředek 

postřikem ze vzdálenosti 10-15 cm a nechte působit 

předepsanou dobu. Potom ošeřené místo opláchnete vodu, 

nebo nechte přípravek zaschnout. Při aplikaci prostředku 

na místa zasažená plísněmi neodstraňujte před postřikem 

plíseň, aby nedošlo k rozptýlení nebezpečných výtrusu. 

Přípravek si zachovává dezinfekční účinky i po zředění 

vodou 1:10 (100 ml koncentrátu, doplnit do 1 litru vodou). 

Předměty a povrchy, které mohou přijít do styku s 

potravinami nebo s pokožkou, po použití přípravku 

opláchnete důkladně pitnou vodou. Zajistěte, aby potraviny 

a potravinářské suroviny nebyly v dosahu při aplikaci 

přípravku.

Spektrum dezinfekčního účinku: Koncentrát (10%-ní 

roztok) – baktericidní (A), MRSA, fungicidní (V), 

mykobaktericidní (M), tuberkulocidní (T), virucidní (B). 

Doba působení: A,MRSA,B,V – 5 minut; M,T – 30 minut. 

Biocidní typ: 2,3,4. 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si 

vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

201719 D03 STOP BAKTER® s vůní, 5 l, dezinfekce  40,00 ks  21%  7.800,00 195,00 0,00 %

Tekutý koncentrovaný dezinfekční, čisticí a mycí prostředek 

na bázi chlóru obsahující příjemnou vonnou složku. Je 

určený pro plošnou dezinfekci a čištění v potravinářských, 

zdravotnických,

zemědělských a jiných provozech a v komunální oblasti. Má 

širokospektrální působení. Po ošetření jsou plochy čisté a 

zbavené nežádoucích mikroorganismu. Nepoužívejte na 

povrchy z barevných kovu a polyamidu. Předměty s nízkou 

barevnou stálostí se mohou odbarvovat. Výrobek je určený 

pro spotřebitelské i pro profesionální použití. Návod k 

použití: Příprava dezinfekčního roztoku: 100 ml 

koncentrátu, doplnit do 1 litru vodou (ředění 1:10), 

příprava čistícího roztoku: 50 ml koncentrátu, doplnit do 1 

litru vodou (ředění 1:20). Aplikujte na povrch a ponechte 

působit předepsanou dobu. Potom předměty a povrchy, 

které mohou přijít do styku s potravinami nebo s pokožkou, 

opláchnete důkladně pitnou vodou. Spektrum 

dezinfekčního účinku: Pracovní 10%-ní roztok – 

baktericidní (A), MRSA, fungicidní (V), mykobaktericidní 

(M), tuberkulocidní (T), virucidní (B). Doba působení: 

A,MRSA,B,V – 5 minut; M,T – 30 minut. Biocidní typ: 2,3,4.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si 

vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



Strana: 4

Nabídka:   2024 - 01000171

Kód a název  produktu Cena bez DPH SlevaCena /MjDPHMnožství 

267050 Prášek na praní 9 kg  2,00 ks  21%  398,00 199,00 0,00 %

Prací prášek pro spotřebitele i pro odborné/průmyslové 

použití.

259346 G51 LESK UNI, 1 l, s víčkem, lešticí prostředek na sklo  8,00 ks  21%  224,00 28,00 0,00 %

Čisticí a lešticí prostředek na skleněné povrchy je vhodný 

na sklo, okna či zrcadla, s jemnou vůní citrusů. Návod na 

použití: Prostředek nastříkejte přímo na čištěný povrch a 

setřete suchým hadrem nebo papírovou utěrkou. V případě 

potřeby rozleštěte.

201756 D09 ALKOHOLOVÁ DEZINFEKCE RUKOU, 5l, dezinfekční 

prostředek na ruce

 5,00 ks  21%  2.795,00 559,00 0,00 %

Tekutý dezinfekční prostředek na bázi alkoholů, který je 

určený pro rychlou dezinfekci rukou a pokožky. Má 

uplatnění jako všeobecná dezinfekce rukou a pokožky nebo 

jako hygienická dezinfekce rukou a chirurgická dezinfekce 

rukou. Má uplatnění v různých oblastech běžného života, 

ve zdravotnictví, v zemědělství, v potravinářském 

průmyslu, v supermarketech, v gastronomických službách, 

v oblasti wellness, v oblasti sociálních služeb, v 

kosmetických službách, v kadeřnictví, holičství, pedikúře, 

manikúře, při cestování apod. 

Návod k použití: Na ruce nebo pokožku nanést dostatečné 

množství prostředku a nechat působit předepsanou dobu. 

Přitom jemně vtírat bez oplachu do pokožky. Při hygienické 

dezinfekci (HDR) nanést na ruce 3 ml prostředku a vtírat 

po dobu minimálně 30 sekund do suché pokožky bez 

použití vody až do úplného zaschnutí. Při chirurgické 

dezinfekci (CHDR) nanést na suché ruce a předloktí 2 x 5 

ml prostředku a vtírat opakovaně od špiček prstů do 

poloviny předloktí a od špiček prstů po zápěstí po dobu 3 

minut (2x1,5 minuty), až do úplného zaschnutí. 

Spektrum dezinfekčního účinku: viz tabulka na etiketě. 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si 

vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

141050 Papírové ručníky ZZ 5000, 1 vrstva, recykl, zelené  30,00 kart  21%  10.470,00 349,00 0,00 %

Útržek 25 x 23 cm; 20 balíčků;

tolerance ±5%.

191290 WC závěsný deodorant, 4 x 30 g  15,00 bal  21%  517,50 34,50 0,00 %

Tuhý čistící a dezodorační přípravek pro WC mísy a 

sanitární zařízení. V balení mix vůní: citron, oceán, les, 

šeřík. 

16 balení / karton.



Strana: 5

Nabídka:   2024 - 01000171

Kód a název  produktu Cena bez DPH SlevaCena /MjDPHMnožství 

511020 Houbičky na nádobí, 10 ks  23,00 bal  21%  326,60 14,20 0,00 %

Houbička tvaru barevných obdélníku je příjemná do ruky, 

snadno se s ní pracuje, čímž se stává  skvělým 

pomocníkem při mytí nádobí.

165260 PYTEL 60, 700 x 1100 mm, 200 ks, černý  30,00 bal  21%  21.870,00 729,00 0,00 %

Objem 120 l; 

baleno 10 rolí x 20 ks.

163010 SÁČEK 8, 500 x 600 mm, 2000 ks, černý  3,00 bal  21%  1.407,00 469,00 0,00 %

Objem 30 l; 

baleno 40 rolí x 50 ks.

501120 Hadr na podlahu 60 x 60 cm, tkaný  70,00 ks  21%  2.380,00 34,00 0,00 %

Tkaný hadr s dobrou savostí a vysokou životností.

50 ks / balení.

501507 Utěrka mikrovlákno Standard 40 x 40 cm, modrá  32,00 ks  21%  448,00 14,00 0,00 %

Utěrka výborná na úklid bez použití chemických prostředků 

a čistidel. Užití za sucha i za mokra, skvělé savé vlastnosti. 

Gramáž 205 g.

571020 Vědro plastové 10 l, bez výlevky  10,00 ks  21%  440,00 44,00 0,00 %

Vědro bez výlevky z plastu s plastovým úchytem vhodné 

pro úklidové práce.



Strana: 6

Nabídka:   2024 - 01000171

Kód a název  produktu Cena bez DPH SlevaCena /MjDPHMnožství 

531060 Smetáček a lopatka s gumovou lištou  35,00 spr  21%  1.505,00 43,00 0,00 %

Určený pro jemný úklid v rozích pro zametení i drobnějších 

nečistot.

Rozměry: 23 x 31 / 25 x 4,5 cm, chlup 5 cm.

323020 WC štětka plastová s miskou, bílá  25,00 ks  21%  950,00 38,00 0,00 %

Plastová WC souprava v kompletu.

301820 Koš 30 l, plastový hranatý s víkem, bílý  30,00 ks  21%  8.610,00 287,00 0,00 %

Koš odpadkový s víkem KLIP.

Rozměry: 550 x 300 x 230 mm.

301320 Koš 9,3 l, plastový děrovaný na papír, mix barev  15,00 ks  21%  622,50 41,50 0,00 %

Rozměry: 260 x 230 mm.

 Celkem bez DPH 

 Celkem DPH 

 Celkem

 85.595,60

 17.975,09

 103.570,69

CZK

CZK

CZK

Základní škola Benešov, Jiráskova 888

IČO: 750 330 62

Jiráskova 888, Benešov, 256 01

Podpis:V Praze dne: 10.04.2024



Strana: 7

Nabídka:   2024 - 01000171

Kód a název  produktu Cena bez DPH SlevaCena /MjDPHMnožství 

Vytištěno dne 10.04.2024 v 15:16:44 hodin


